
  

      

 

 

                      Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

 

 

Uchwała nr  20/2022 z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo  

w sprawie powołania Komisji Doktorskiej do przeprowadzenia czynności  

w przewodzie doktorskim mgr Katarzyny Gołos-Dąbrowskiej 

 

 

Na podstawie art. 179 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1669 z późn. zm.) i § 3 ust. 1 

pkt. 2 Rozporządzenia MNiSW z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu  

i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu 

habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. 2018, poz. 261), 

Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo powołuje Komisję Doktorską do 

przeprowadzenia czynności w przewodzie doktorskim mgr Katarzyny Gołos-Dabrowskiej 

w składzie: 

1. Członkowie Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo: 

1) dr hab. Paweł Stangret, prof. ucz. (przewodniczący) 

2) prof. dr hab. Krzysztof Koehler  

3) dr hab. Joanna Komorowska, prof. ucz. 

4) dr hab. Magdalena Saganiak, prof. ucz. 

5) ks. dr hab. Jerzy Sikora, prof. ucz. 

6) s. dr hab. Wiesława Tomaszewska, prof. ucz. 

 

2. Recenzenci:  

1) dr hab. Beata Guczalska, prof. ucz. (AST) 

2) prof. dr hab. Ewa Szczęsna (UW) 

 

3. Promotor: 

dr hab. Brygida Pawłowska-Jądrzyk, prof. ucz. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                              

 
Przewodnicząca Rady Dyscypliny Naukowej Literaturoznawstwo UKSW  

dr hab. Anna Szczepan-Wojnarska, prof. ucz. 
 

 


